
Contacto

Teléfono 962580402
Fax 962580679
Correo Electrónico secretaria@alcanteradexuquer.es

Dirección Postal

C/ Ausias March, núm. 2
(46293) Alcàntera de Xúquer España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1906694M 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-07-2024 a
las 08:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Alcàntera de Xúquer
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://alcanteradexuquer.sede.dival.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=08clCrKy2cwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de Concesión de Servicios consistente en la Explotación del Bar
Restaurante de los Jubilados de Alcàntera de Xúquer.

Contrato de Concesión de Servicios consistente en la Explotación del Bar Restaurante de los Jubilados deDescripción 
Alcàntera de Xúquer.
Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
55100000 - Servicios de hostelería.
55410000 - Servicios de gestión de bares.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

No se han presentado ofertas

Condiciones de Licitación

https://alcanteradexuquer.sede.dival.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=08clCrKy2cwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 25/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Justificación del procedimiento Acelerado Dado que ha sido licitado con anterioridad sin que se haya cubierto la contratación
y siendo fechas que requieren que se ponga en breve el funcionamiento del servicio se considera justificada la tramitación
de URGENCIA.
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/07/2024 a las 23:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/07/2024 a las 23:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

1. Mejoras canon
: PrecioSubtipo Criterio 

: 45Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 45Cantidad Máxima 

Mejoras en la Inversión

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4eb1b8a9-b1e0-458a-be1c-d979e4389542


: OtrosSubtipo Criterio 
: 55Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 55Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ns%2BL35THtLpeK gd8LfVV9g%3D%3D

ID 0000013856566 |  2024-000815900 | Fri, 26 Jul 2024 08:53:59:525 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
83738819211456868269682637778020412459 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ns%2BL35THtLpeKgd8LfVV9g%3D%3D

